

Verksamhets - och förvaltningsberättelse
för
Wermdö Skeppslag Nacka jaktvårdskrets



2022



Innehåll

Innehållsförteckning.....	2
Innehåll	2
Medlemsantalet	3
Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret 2022	3
Revisorer	3
Valberedning	3
Sammanträden	3
Ombud och suppleanter på Länsföreningens stämma.....	4
Kretsens hemsida och mail/information.....	4
Jägarexamen 2022	6
Kursverksamhet 2022	Fel! Bokmärket är inte definierat.
Ungdomsverksamhet	7
Jaktstig	7
Krets jakt	7
Ekonomi	8
Slutord	9
Ekonomisk berättelse	10

Styrelsen för Wermdö Skeppslag Nacka jaktvårdskrets får härmed lämna följande redovisning för verksamhetsåret 2022

Medlemsantalet

Antalet medlemmar i December 2022 var 1805 vilket är en ökning med 117 medlemmar mot Januari 2022. Kretsen ser en stadig ökning av medlemmar över året.

Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret 2022

Lasse Österman	Ordförande
Fredrik Byrler, Ingarö	vice ordförande
Patrik Krafft, Värmdö ledamot	ledamot och kassör
Tommy Vestergren, Värmdö	ledamot och sekreterare
Kalle Sundberg, Möja	ledamot
Cecilia Wendt Nacka	ledamot
Conny Persson Nacka	ledamot
Magnus Bogårdh, Nacka	suppleant
Conny Andersson, Tärnsjö	suppleant
Mattias Dahl, Värmdö	suppleant
Michael Moberg	suppleant

Revisorer

Gunnar Wallbom

Maria Wågberg

Revisorssuppleanter

Valberedning

Leif Westphal, Peter Järnberg (sammankallande) samt Mats Lindqvist

Sammanträden

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 protokollförda sammanträden inklusive konstituerande sammanträde.

Årsmötet genomfördes den 10 februari 2022 digitalt på Teams I samband med årsmötet hölls inga föreläsningar.

Ombud och suppleanter på Länsföreningens stämma

Följande valdes av stämman att representera kretsen på Länsföreningens stämma.

Ordinarie

Mats Lindqvist
Alexander Clomen
Vasilis Venizelos
Erik Björelind
Olle Eriksson

Kretsens hemsida och mail/information

Wärmdö-Nacka Jaktvårdskrets har nu gemensam hemsida i länets regi där all grundinformation finns. På denna hemsida finns en koppling till kretsarnas egen hemsida. Jaktvårdskretsen har också startat upp sin Facebook sida.

Arbetet med att se över vilken information som ska ligga kvar på kretsens egen hemsida försätter nu när också Kretsens älgbana på Ramsmora upphörde 31 oktober 2022.

Kretsen har anslutits till länets kretsmail med egen adress, vilket innebär att all direktinformation till medlemmar som uppgett sin mailadress kommer att gå via kretsmailen. Detta arbete har medfört att kretsens egen hemsida bara har uppdaterats med aktuella nyheter, alltså inget utvecklingsarbete. Till de medlemmar som uppgett mailadress har kretsen under året använt sig av mail för att informera och bjuda in till aktiviteter.

Kretsens Älgskyttebana / Jägarexamensbana 2022

Den 14 september 2021 fick Wermdö Skeppslag-Nacka Jaktvårdskrets en uppsägning på arrendet från Boo Församling som är markägare på den mark där älgskyttebanan ligger.

Många mantimmar har lagts för att få församlingen att omvärdera sitt beslut.

Vi har genomfört möten med olika politiker, bjudit in pressen, inled samarbete med Boo Skytteförening för att få församlingen att ändra sitt beslut.

Men dessvärre har vi inte nått framgång med vårt arbete, vilket innebar att lördagen den 29 oktober avlossades det sista skottet efter drygt 40 år.

Det är oerhört tråkigt beslut som genomdrivits av kyrkofullmäktige. Ett beslut som kommer påverka miljön eftersom de jägare som haft nära till skjutbanan, nu måste köra till skjutbanor som är belägna i tex. Haninge, Huddinge, Rosersberg. Det är en stor risk att jägare drar ner på skjutstillfällena när avståndet till närmsta bana blir längre. Även trycket, som redan är stort på skjutbanor i Storstockholm, ökar ytterligare på kvarvarande skjutbanor kan bidra till ett minskat skytte. Konsekvens av detta är att vi får jägare som inte har den höga nivå som vi haft då vi har haft närhet till skjutbanan.

Hur som har vi, trots det tråkiga beslutet, haft en fantastisk 2022. Vi har sett en uppgång av antalet skyttar på vår bana. Om det beror på ett ökat behov efter år med covid eller att skyttarna velat passa på innan bana läggs ner, låter jag vara osagt.

Vi har även haft en stor framgång med uthyrningen av banan har och varje tillfälle gick snabbt åt.

Trots att nedläggningen legat över oss som en blötfilt har vi fortsatt att underhålla banan, vilka i huvudsak genomförts under sommaren, tack vare många ideella arbetstimmar.

Under 2022 har utrustningen fungerat bra på älgskyttebanan. Det enda större missödet vi haft var när en del i markeringen av älgen slutade att fungera, vilket resulterade i att vi en skjutdag bara kunnat ha inskjutningen öppen. Att utrustningen fungerar så väl kan vi tacka underhållsgruppen som vanligt har gjort ett storartat jobb.

Totalt har banan varit öppen 82 dagar, 58 tillfällen för allmänheten. Vid 17 tillfällen för uthyrning till grupper /Jaktlag samt vid 7 tillfällen för skjutledarna, vilket även omfattat utbildning i hantering av skjutbanan.

Under alla tillfällen har också Inskjutningsbana varit öppen, under öppettider finns det normalt 3 utbildade skjutledare som ser till och har ansvaret för säkerheten mm.

Banan har i år besökts av ca 800 skyttar.

Med ca 50 talet duktiga och ideellt arbetande skjutledare med Olle Markstedt och Sune Bodin som planerare, så har det fungerat bra; stort tack till er alla!

Medlem i Värmdö Nacka jvk betalar 25:- per serie på Älgskytte banan, en subvention med 20:-.

Vi har nu en dialog med Rosersbergs Jaktskytteklubb för att se om vi kan få ihop en bra deal för våra skjutledare och medlemmar i kretsen. Mer information kommer när vi har enats om upplägg/erbjudande.

Jägarexamen 2022

Kretsens jägarexamensverksamhet fortsätter att vara populär!

På grund av Covid-19 har det varit svårt att boka tider för teoretiska examen under våren 2022 också med tanke på det nya digitala teoriprovet som ställer större krav på lokaler mm.

Det har ändå 191 genomförts jägarexamensprov vid totalt 42 tillfällen. Jägarexamensskyttar har övningsskjutit på Kretsens älg bana vid Ramsmora för att träna och avlägga högviltsprovet och grundprovkula. Vi har på det viset kunnat hjälpa ett stort antal nya jägare och som ger nya medlemmar till Svenska jägareförbundet och vår krets.

Det är tre verksamma provledare: Conny Andersson, Torbjörn Nilsson, och Lasse Österman. Ett stort tack för den värdefulla hjälpen vid provtillfällena också till alla skjutledare som arbetat på banan under provdagarna då praktiska prover har utförts

Kursverksamhet 2022

Vid 2 tillfällen har det arrangerats skytteledarutbildning för nya och gamla skjutledare på skjutbanan, med bland annat genomgång av säkerheten på och runt skjutbanan, öppning och stängning av banan.

Vid 2 tillfällen har det arrangerats skyttekurser för nya skyttar eller skyttar med lite erfarenhet, på kretsens skjutbanan.

Vid 2 tillfällen har Vildsvinsjaktutbildning genomförts på Forsmark under 2022. En Vildsvinsjaktutbildning fredagen den 20 maj med 10 deltagare, utbildningen innehöll teori, skytteövningar och till sist åteljakt.

Åteljaksutbildning 21 juni med 10 deltagare Teoretisk jaktlig genomgång 1 tim. Jakt 3 tim. Samling, uppsummering omhändertagande ca 1 tim.

På kretsen hemsida/Facebook har det kontinuerligt lagts ut kurser / jakter och övrig information från en antal kurser inom Stockholms länsförening och kursgårdarna Bogesund, Giberga och Gålö samt övriga kretsar i Stockholmsområdet.

Ungdomsverksamhet 2022

Jaktvårdskretsen subventionerar skytte på älgbanan för ungdomar upp till 20 år med fria serier. Kretsen har inte bedrivits någon egen aktiv ungdomsverksamhet under 2022. På kretsens hemsida och nystartad Facebooksida har dock spridits information på de kurser och utbildningsjakter för ungdomar som funnits på Stockholms länsjaktvårdsförenings hemsida mm.

Jaktstig 2022

Söndagen 24 april 2022 arrangerades återigen jaktstig på Sundsgård. Det var en gammal tradition som återigen kom igång efter flera års upphåll, tack vare markägarna till Sundsgård som generöst erbjöd Jaktvårdskretsen att arrangera den omtyckta jaktstigen med insattskjutning, 6 skjutstationer och teoristation på sin mark. Med strålande väder och gott hu,ör blev det en trevlig och lärorik dag för alla besökare, stort tack till alla funktionärer som jobbade under hela helgen med att få till bra skjutstationer, seketeriat och cafe.

Kretsjakt 2022

Wermdö Skeppslag-Nacka Jaktvårdskrets har erbjudit sina, i förstahand marklösa medlemmar en rabatterad småviltsjakt på fina, viltrika marker på Värmdö. Det jagades rådjur, räv och hare med hagelgevär den 13 november 2022. Det var 14 anmälda jägare och 4 hundförare, Conny Andersson, med kortdrivande hund, Stefan Ulltin, Thomas Pettersson med varsin tax, och Johan Bergman med en Basset.

Riktig fint höstväder var humöret på topp och vi fick en härlig dag på Nora. En "nya" jägare fick skjuta sitt första vilt då 2 rådjur sköts, ett stort antal observationer på rådjur, älgar och hare.

Det framfördes ett tack från alla deltagare till Jaktvårdskretsenstyrelse för att dom fick erbjudandet att delta på årets Kretsjakten

Ekonomi

Kretsens ekonomi är god. Såväl kretsen som älgbanan uppvisar ett positivt resultat.

I övrigt hänvisas till den ekonomiska berättelsen.

Slutord 2022

Tack vare ett stort engagemang från många eldsjälar har också skjutbanan under året 2022 varit öppet som vanligt, vilket uppskattats av alla besökare. Med många rutinerade och nya styrelsemedlemmar, skjutledare och provledare har verksamheten rullat på som tidigare år.

Jaktstigen är en gammal tradition inom Jaktvårdskretsen som under 2022 återigen kom igång söndagen 24 april efter ett antal års uppehåll. Stort tack till markägarna på Sunds Gård för att Kretsen fick använda er mark och byggnader under hela helgen 23 och 24 april. Tack. Ett stort antal ideellt arbetande funktionärer ställde upp och bidrog till en bra utförd jaktstig på Sund, en härlig dag.

Årets stora bakslag får bli att vi inte fått arrendet för skjutbanan förlängt trots hjälp av jurist och olika förslag till markägaren Boo Församling som envist avslagit våra tankar och också vägrat att sätta sej ner med Jaktvårdskretsen och diskuterat hur en förändring kunde bli aktuell, banan sista dag med skytte verksamhet blev därför 29 oktober 2022 efter drygt 30 års verksamhet.

Arbetet med att se över vilken information som ska ligga kvar på kretsens egen hemsida försätter nu när också Kretsens verksamhet på älgbana på Ramsmora upphörd.

Vi jobbar aktivt vidare med flera parallella spår för att finna en framtidsäker skjutbana, för närvarande finns inga direkta förslag då vi fått avslag från 2 tillfrågade markägare.

Vet du någon mark för skjutbana alternativt, industribyggnad eller annan lämplig lokal för inomhus bana maila då gärna till "styrelsen@wsnjvk.se" styrelsen@wsnjvk.se. Tack

Många kretsmedlemmar tar del av kretsjakter, Utbildningsjakter i Forsmark, Älgjakt på Gräsö, Jaktstig på Sundsgård

Jag önskar å hela styrelsens vägnar tacka alla entusiaster som lägger ner mängder av sin privata tid för att allt ska fungera framför allt all tid som skjutledarna lagt ner under året på kretsens idellt drivna Älgskjut bana och Jägarexamensbana. Allt tar mängder med tid. Tid som kanske inte alltid syns, men som krävs för att det ska bli riktigt bra aktiviteter. Utan er och era bidrag skulle det aldrig fungera

Sist men inte minst ska alla engagerade, kontaktpersoner och eftersöksjägare, inom Nationella Viltolycksrådet hyllas för deras insatser för viltet under dygnets alla timmar.

Stort tack

Lasse Österman

Lasse Österman

Fredrik Bryler

Patrik Krafft

Tommy Vestergren

Conny Persson

Kalle Sundberg

Cecilia Went

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Summa anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
1510 Fordringar	35 860,00	35 860,00	0,00	35 860,00
Summa kortfristiga fordringar	35 860,00	35 860,00	0,00	35 860,00
Kassa och bank				
1930 Plusgirokonto 91 94 56-4	187 547,31	187 547,31	81 301,35	268 848,66
Summa kassa och bank	187 547,31	187 547,31	81 301,35	268 848,66
Summa omsättningstillgångar	223 407,31	223 407,31	81 301,35	304 708,66
SUMMA TILLGÅNGAR	223 407,31	223 407,31	81 301,35	304 708,66
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2010 Eget kapital	-160 265,53	-160 265,53	-10 618,99	-170 884,52
2068 Vinst eller förlust från föregående år	-10 618,99	-10 618,99	-18 026,01	-28 645,00
2099 Årets resultat	-28 645,00	-28 645,00	-31 165,35	-59 810,35
Summa eget kapital	-199 529,52	-199 529,52	-59 810,35	-259 339,87
Obeskattade reserver				
2110 Res. medel aktiviteter	-5 000,00	-5 000,00	0,00	-5 000,00
Summa obeskattade reserver	-5 000,00	-5 000,00	0,00	-5 000,00
Kortfristiga skulder				
2440 Leverantörsskulder	-12 617,79	-12 617,79	0,00	-12 617,79
2470 Leverantörsskulder till intresseföretag, gemensamt styrda företag ÄLGBANAN	-6 260,00	-6 260,00	-21 491,00	-27 751,00
Summa kortfristiga skulder	-18 877,79	-18 877,79	-21 491,00	-40 368,79
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-223 407,31	-223 407,31	-81 301,35	-304 708,66
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning			
3140 Krets jakt	82 616,00	82 616,00	0,00
3170 Utbildning	6 020,00	6 020,00	0,00
Summa nettoomsättning	88 636,00	88 636,00	0,00
Övriga rörelseintäkter			
3987 Kretsbidrag	0,00	0,00	39 320,00
Summa övriga rörelseintäkter	0,00	0,00	39 320,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	88 636,00	88 636,00	39 320,00
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter			
4140 Krets jakt	-14 000,00	-14 000,00	-6 260,00
Summa råvaror och förnödenheter	-14 000,00	-14 000,00	-6 260,00
BRUTTOVINST	74 636,00	74 636,00	33 060,00
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-800,00	-800,00	0,00
6130 Kostnader styrelsemöte & AU	-1 444,50	-1 444,50	0,00
6140 Kostnader årsmöte	0,00	0,00	-3 465,00
6570 Bankkostnader	-955,15	-955,15	-950,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-4 135,00	-4 135,00	0,00
Summa övriga externa kostnader	-7 334,65	-7 334,65	-4 415,00
Personalkostnader			
7610 Utbildning	-7 491,00	-7 491,00	0,00
Summa personalkostnader	-7 491,00	-7 491,00	0,00
RÖRELSERESULTAT	59 810,35	59 810,35	28 645,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	59 810,35	59 810,35	28 645,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-28 825,65	-28 825,65	-10 675,00
Årets resultat			
8999 Årets resultat	-59 810,35	-59 810,35	-28 645,00
Summa årets resultat	-59 810,35	-59 810,35	-28 645,00
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Summa anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
1400 Varulager	11 521,00	11 521,00	0,00	11 521,00
Summa varulager m.m.	11 521,00	11 521,00	0,00	11 521,00
Kortfristiga fordringar				
1670 Kortfristiga fordr hos intresseftg, gemen styrda ftg KRETSEN	6 260,00	6 260,00	21 491,00	27 751,00
1680 Andra kortfristiga fordringar	0,00	0,00	306,00	306,00
1684 Kortfristiga fordringar hos leverantörer	0,00	0,00	8 458,00	8 458,00
Summa kortfristiga fordringar	6 260,00	6 260,00	30 255,00	36 515,00
Kassa och bank				
1930 Plusgirokonto 28 53 55-4	721 160,47	721 160,47	-31 298,66	689 861,81
Summa kassa och bank	721 160,47	721 160,47	-31 298,66	689 861,81
Summa omsättningstillgångar	738 941,47	738 941,47	-1 043,66	737 897,81
SUMMA TILLGÅNGAR	738 941,47	738 941,47	-1 043,66	737 897,81
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2010 Eget kapital	-172 573,52	-172 573,52	0,00	-172 573,52
2068 Vinst eller förlust från föregående år	0,00	0,00	-25 135,14	-25 135,14
2099 Årets resultat	-25 135,14	-25 135,14	32 198,80	7 063,66
Summa eget kapital	-197 708,66	-197 708,66	7 063,66	-190 645,00
Obeskattade reserver				
2110 Avsättning sanering skjutbana	-440 000,00	-440 000,00	0,00	-440 000,00
2119 Res.med. ungdom	-5 000,00	-5 000,00	0,00	-5 000,00
2120 Res med skjutleraktivitet	-42 468,00	-42 468,00	0,00	-42 468,00
2124 Res. medl. skjutbanevall	-14 172,81	-14 172,81	0,00	-14 172,81
2125 Res med. inventarier	-19 592,00	-19 592,00	0,00	-19 592,00
Summa obeskattade reserver	-521 232,81	-521 232,81	0,00	-521 232,81
Kortfristiga skulder				
2440 Leverantörsskulder	0,00	0,00	-1 020,00	-1 020,00
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-20 000,00	-20 000,00	-5 000,00	-25 000,00

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
Summa kortfristiga skulder	-20 000,00	-20 000,00	-6 020,00	-26 020,00
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-738 941,47	-738 941,47	1 043,66	-737 897,81
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3120	Intäkter kafeterian	1 785,00	1 785,00	0,00
3130	Inskjutning ej medlem	12 800,00	12 800,00	13 600,00
3131	Inskjutning	14 880,00	14 880,00	12 840,00
3132	Jägarexamen	51 163,02	51 163,02	51 962,00
3133	Hyra skjutbana	7 500,00	7 500,00	13 500,00
3134	Hyra skjutbana + skjutledare	7 200,00	7 200,00	3 600,00
3135	Hagel	4 895,00	4 895,00	5 121,25
3137	Skjutledare 308 Ask S & B	17 810,00	17 810,00	15 750,00
3139	308 Styck 1 skott S & B	1 800,00	1 800,00	1 368,00
3140	308 Kloss 12 skott S & B	35 125,00	35 125,00	39 250,00
3141	Skjutledare 6,5 Ask Norma	0,00	0,00	550,00
3142	Skjutledare 65 Ask S & B	0,00	0,00	640,00
3143	6.5x55 S&B Styck 1 skott Norma	2 068,00	2 068,00	1 958,00
3144	6.5x55 S&B Kloss 12 skott Norma	77 040,00	77 040,00	70 356,00
3145	Skjutledare 30.06 Ask S & B	2 320,00	2 320,00	3 700,00
3146	30.06 Kloss 12 skott S & B	23 895,00	23 895,00	21 779,00
3148	30.06 Styck 1 skott S & B	1 287,00	1 287,00	1 677,00
3149	Div. ammunition	17 651,00	17 651,00	18 813,00
3150	Engångsbelopp	1 200,00	1 200,00	60,00
3151	Lånevapen	11 750,00	11 750,00	5 595,00
3152	Serie ej medlem	33 255,00	33 255,00	35 955,00
3153	Serie medlem	31 625,00	31 625,00	33 925,00
3154	Älgskytte - Björnpass bevis	100,00	100,00	320,00
3155	Skjutledare ask NP 6,5x55	390,00	390,00	390,00
3156	Skjutledare ask NP 308	1 560,00	1 560,00	1 560,00
3157	Älgskyttemärken alla valörer	110,00	110,00	550,00
3158	Sjutledare ask S&B 6,5x55	15 720,00	15 720,00	8 250,00
3159	Vildsvinsutbildning	0,00	0,00	13 600,00
3160	Jaktstig	6 800,00	6 800,00	0,00
3740	Öres- och kronutjämning	0,45	0,45	0,00
Summa nettoomsättning		381 729,47	381 729,47	376 669,25
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		381 729,47	381 729,47	376 669,25
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4110	Avgift tillsyn	-7 956,00	-7 956,00	-8 102,00
4121	Arrende	0,00	0,00	-7 800,00
4125	Larm	-7 167,00	-7 167,00	-15 208,00
4130	Drift skjutbana	-37 001,78	-37 001,78	-22 068,78
4132	Kostnad jägarexamen	-18 190,00	-18 190,00	-19 010,00
4140	Inköp Walter Borg AB	-183 566,00	-183 566,00	-135 520,00
4142	Inköp Widforss	0,00	0,00	-8 525,00
4170	Vapenvård	0,00	0,00	-20 438,00
4180	Vildsvinsutbildning	-27 000,00	-27 000,00	-13 600,00
Summa råvaror och förnödenheter		-280 880,78	-280 880,78	-250 271,78
BRUTTOVINST		100 848,69	100 848,69	126 397,47
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-1 600,00	-1 600,00	-800,00
5020	El för belysning	-13 598,00	-13 598,00	-9 263,00

Resultatrapport

ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
5080	Tele	-1 680,00	-1 680,00	-2 405,43
5910	Annonsering	-4 840,00	-4 840,00	0,00
6071	Representation, avdragsgill	0,00	0,00	-1 107,90
6130	Kostnad möten och utbildning	-3 307,92	-3 307,92	-14 660,00
6230	Datakommunikation	0,00	0,00	-161,25
6310	Företagsförsäkringar	-8 238,00	-8 238,00	-8 122,00
6530	Redovisningstjänster	-29 548,00	-29 548,00	-18 652,00
6540	IT-tjänster	-1 671,25	-1 671,25	-1 355,00
6570	Bankkostnader	-9 296,66	-9 296,66	-8 866,25
6580	Advokat- och rättegångskostnader	-26 139,00	-26 139,00	-33 188,00
Summa övriga externa kostnader		-99 918,83	-99 918,83	-98 580,83
Personalkostnader				
7410	Milersättning	-7 993,52	-7 993,52	-2 681,50
Summa personalkostnader		-7 993,52	-7 993,52	-2 681,50
RÖRELSERESULTAT		-7 063,66	-7 063,66	25 135,14
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-7 063,66	-7 063,66	25 135,14
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-388 793,13	-388 793,13	-351 534,11
Årets resultat				
8999	Årets resultat	7 063,66	7 063,66	-25 135,14
Summa årets resultat		7 063,66	7 063,66	-25 135,14
BERÄKNAT RESULTAT		0,00	0,00	0,00



